
ZARZĄDZENIE NR 1223/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 199 983 749,39 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 188 337 082,13 zł i dochody majątkowe 11 646 667,26 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 245 225 331,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
187 316 481,17 zł i wydatki majątkowe 57 908 850,65 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1223/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 985 375,15 29 856,15 2 015 231,30

75011 Urzędy wojewódzkie 239 488,00 63 163,30 302 651,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 488,00 9 300,00 248 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 53 863,30 53 863,30

75095 Pozostała działalność 1 644 807,15 -33 307,15 1 611 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 631 477,29 -31 477,29 1 600 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 829,86 -1 829,86 0,00

758 Różne rozliczenia 30 555 445,98 -382 707,67 30 172 738,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 980 378,57 -382 707,67 3 597 670,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

443 159,27 673 305,73 1 116 465,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 056 013,40 -1 056 013,40 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 537,00 1 537,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 537,00 1 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 537,00 1 537,00

852 Pomoc społeczna 11 142 260,36 -277 962,83 10 864 297,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 200,00 4 000,00 39 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 200,00 4 000,00 39 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 999 699,16 -300 962,83 4 698 736,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 884 308,00 -4 884 308,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 004,00 4 624 472,17 4 631 476,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

41 127,00 -41 127,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 504 314,00 19 000,00 5 523 314,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 000,00 19 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 032 800,00 615 996,00 1 648 796,00

85395 Pozostała działalność 1 032 800,00 615 996,00 1 648 796,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 070,00 615 996,00 645 066,00

855 Rodzina 21 552 537,00 18 131,00 21 570 668,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 900,00 -11 000,00 52 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 900,00 -11 000,00 52 900,00

85595 Pozostała działalność 8 950,00 29 131,00 38 081,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 950,00 29 131,00 38 081,00

Razem: 199 978 899,74 4 849,65 199 983 749,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1223/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 311 652,51 0,00 28 311 652,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 619 813,12 0,00 6 619 813,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 506 127,36 -26 127,36 3 480 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 685,76 26 127,36 39 813,12

750 Administracja publiczna 19 683 690,15 17 433,95 19 701 124,10

75011 Urzędy wojewódzkie 239 488,00 63 163,30 302 651,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 131,96 6 686,73 193 818,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 972,20 1 149,45 36 121,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,82 163,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 363,50 1 363,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 748,16 28 748,16

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 180,00 18 180,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 571,64 5 571,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 159 538,78 7 121,30 15 166 660,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 113 011,36 7 121,30 9 120 132,66

75095 Pozostała działalność 1 263 465,37 -52 850,65 1 210 614,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 372,28 -26 372,28 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 533,41 -4 533,41 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,60 -571,60 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 180,00 -18 180,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 098,50 -1 363,50 173 735,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 529,47 -1 529,47 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,39 -300,39 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 314 733,77 -192 743,57 4 121 990,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 678 788,14 8 500,00 3 687 288,14

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 19 300,00 139 300,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 139 000,00 -10 000,00 129 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 492 820,63 -192 743,57 300 077,06

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 925,00 -2 760,00 8 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 228,56 -7 855,09 4 373,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,62 -874,26 308,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 108,00 -60 500,00 23 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 228,45 -10 448,19 36 780,26

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -890,10 2 109,90

4260 Zakup energii 24 800,00 -8 108,25 16 691,75

4300 Zakup usług pozostałych 309 348,00 -101 307,68 208 040,32

75495 Pozostała działalność 37 625,00 -8 500,00 29 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -2 500,00 900,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 125,00 -3 000,00 14 125,00

758 Różne rozliczenia 6 258 879,38 -121 483,40 6 137 395,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 765 443,38 -121 483,40 1 643 959,98

4810 Rezerwy 1 342 443,38 -121 483,40 1 220 959,98

801 Oświata i wychowanie 84 076 751,20 114 362,10 84 191 113,30

80101 Szkoły podstawowe 49 761 024,95 95 767,10 49 856 792,05

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 354,62 6 336,63 10 691,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 334 536,63 -6 336,63 1 328 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 380 256,01 1 035,30 3 381 291,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 878,33 33 800,00 719 678,33

4260 Zakup energii 790 000,00 18 000,00 808 000,00

4270 Zakup usług remontowych 109 500,00 -14 000,00 95 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000,00 1 000,00 51 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 -1 300,00 29 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 000,00 -9 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 100,00 -1 500,00 10 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 500,00 -3 000,00 15 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152 000,00 -8 000,00 144 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 786 886,14 78 731,80 16 865 617,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 599 136,67 -8 000,00 1 591 136,67

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 2



2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 415,52 3 021,15 5 436,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

475 821,15 -3 021,15 472 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 19 789 394,33 -6 000,00 19 783 394,33

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

52 817,43 34 055,00 86 872,43

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 693 281,00 -34 055,00 5 659 226,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 000,00 -1 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 500,00 -3 000,00 87 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 -2 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 897 942,22 34 595,00 932 537,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 642,22 34 595,00 297 237,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 009 800,00 -2 000,00 3 007 800,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -500,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -500,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 1 182 230,00 0,00 1 182 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 837 361,86 1 537,00 1 838 898,86

85195 Pozostała działalność 30 000,00 1 537,00 31 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 806,71 806,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,71 140,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,76 19,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,92 88,92

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 331,50 30 331,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 149,40 149,40

852 Pomoc społeczna 15 668 251,31 -447 963,43 15 220 287,88

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

162 900,00 4 000,00 166 900,00

3110 Świadczenia społeczne 155 200,00 4 000,00 159 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 531 856,70 -471 383,43 5 060 473,27

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 165,00 -8 165,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 053 234,00 -4 053 234,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

840 920,00 3 416 704,00 4 257 624,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 812,00 -6 812,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 997,50 -8 997,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 115,90 -6 807,42 308,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 681,87 -589,71 92,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 290,00 -34 254,00 3 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 077,65 -38 938,65 139,00

4220 Zakup środków żywności 10 647,97 -10 398,97 249,00

4260 Zakup energii 27 756,41 -27 756,41 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 138,29 -87 773,65 42 364,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 506,18 60 675,91 88 182,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 288 919,79 218 053,65 506 973,44

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 925,00 10 925,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 544,00 92 290,00 119 834,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 421,48 14 323,98 20 745,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 628,66 -628,66 10 000,00

85279 Pomoc zagraniczna 64 583,21 0,00 64 583,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 951,00 -47 828,66 13 122,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 132,21 -3 132,21 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47 828,66 47 828,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 177,21 3 177,21

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -45,00 455,00

85295 Pozostała działalność 5 595 912,41 19 420,00 5 615 332,41

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 19 000,00 19 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 420,00 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 070,00 615 996,00 645 066,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 4



85395 Pozostała działalność 29 070,00 615 996,00 645 066,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 500,00 596 000,00 624 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 732,00 6 732,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

470,00 8 997,50 9 467,50

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 464,00 2 464,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100,00 1 802,50 1 902,50

855 Rodzina 25 366 877,00 17 711,00 25 384 588,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 900,00 -11 000,00 52 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 900,00 -11 000,00 52 900,00

85595 Pozostała działalność 8 950,00 28 711,00 37 661,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 730,00 27 922,00 36 652,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 220,00 789,00 1 009,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 768 485,32 0,00 29 768 485,32

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 524 416,00 0,00 11 524 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 -10 000,00 490 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 464 200,00 -15 000,00 10 449 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 25 000,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 418 483,21 0,00 1 418 483,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 529,00 437,00 8 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 611,00 -437,00 69 174,00

Razem: 245 220 482,17 4 849,65 245 225 331,82

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.264.2022.GF z dnia 

14.09.2022 r. zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 o kwotę 11 000,00 zł na 

opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. 

2. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.279.2022.MK z dnia 

19.09.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85195 o kwotę 1 537,00 na 

zabezpieczenie kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, 

spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

3. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.277.2022.MK z dnia 

19.09.2022 r. zwiększa się o kwotę 1 300,00 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 na pokrycie 

kosztów związanych z oprawą (konserwacją) ksiąg USC. 

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.293.2022.MK z dnia 

29.09.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 8 000,00 zł na 

realizacją zadań zleconych administracji rządowej w zakresie spraw obywatelskich. 

5. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.292.2022.MJ z dnia 

29.09.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 4 000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

6. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom 

Ukrainy na realizację zadania związanego z nadaniem numerów PESEL zwiększa się o kwotę 1 012,65 zł 

plan dochodów w rozdziale 75011 § 2100 i plan wydatków w rozdziale 75011 § 4740, § 4850. 

7. Na wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smolcu w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup oleju opałowego dokonuje się następujących zmian w planie finansowym jednostki 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki razem 25 800,00 25 800,00 
Wydatki na zadania własne 25 800,00 25 800,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 25 800,00 25 800,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 800,00 25 800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 25 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 800,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
1 300,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
1 300,00 0,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 
Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 

§ 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
2 000,00 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 
Roz.80104 Przedszkola 6 000,00 0,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 
Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 

8. Na wniosek Szkoły Podstawowej w Małkowicach przenosi się w rozdziale 80101 z § 4390 do § 

4210, § 4280 łącznie kwotę 9 000,00 zł na zakup węgla do ogrzania budynków szkolnych (8 000,00 zł) 

oraz na wykonanie obowiązkowych badań pracowników z zakresu medycyny pracy (1 000,00 zł). 

9. Na wniosek Szkoły Podstawowej w Gniechowicach przenosi się w rozdziale 80101 z § 4270, § 

4710 do § 4260 łącznie kwotę 18 000,00 zł na pokrycie wyższych kosztów zużycia energii elektrycznej 

spowodowanych wzrostem cen. 

10. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków na wypłaty 

nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników dokonuje się następujących zmian: 

a) w Szkole Podstawowej nr 1 zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4790 o kwotę 53 957,20 

zł, 

b) w Szkole Podstawowej nr 2 zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4790 o kwotę 24 774,60 

zł, 

c) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smolcu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4010 o 

kwotę 1 035,30 zł, 

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 2



d) w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80113 § 4010 o 

kwotę 34 595,00 zł. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy na 

odprawy emerytalne i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 114 362,10 zł.  

11. Na wniosek Wydziału Finansowego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75023 § 4010 o 

kwotę 7 121,30 zł i przeznacza na wypłaty odpraw emerytalnych i nagród dla pracowników UMiG w 

Kątach Wrocławskich. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy na 

odprawy emerytalne i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 7 121,30 zł, 

12. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przenosi się w rozdziale 90002 z § 4210, § 4300 

do § 4610 łącznie o kwotę 25 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na proces w związku z 

odwołaniem do postępowania przetargowego dotyczącego odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

13. Na wniosek Wydziału Obywatelskiego przenosi się z rozdziału 75412 § 4260, § 4410 i z 

rozdziału 75495 § 4210, § 4220, § 4300 do rozdziału 75412 § 3030 łącznie kwotę 19 300,00 zł na wypłatę 

ekwiwalentów strażakom ratownikom OSP za udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach. 

14. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji w funduszu sołeckim Krzeptowa przenosi się w 

rozdziale 90004 z § 4170 do § 4110 kwotę 437,00 zł na opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne w 

ramach realizacji umowy zlecenia na koszenie w sołectwie (Przedsięwzięcie nr II. Kształtowanie 

wizerunku i estetyki wsi, zadanie koszenie). 

15. W związku ze zmianami klasyfikacji budżetowej wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

wprowadza się w budżecie gminy następujące zmiany w zakresie środków pomocy obywatelom Ukrainy: 

Dochody: 

- zmiany dotyczą przeniesień środków przeznaczonych na pomoc uchodźcom z Ukrainy w rozdziałach: 

75011, 75095, 75814, 85231, 85295, 85395, 85595 w ramach § 0970, § 2700, § 2100, na łączną kwotę 

6 097 953,82 zł. 

Wydatki: 

- rozdział 60004 – wydatki na transport obywateli Ukrainy, przeniesienie środków finansowych z § 4300 

do § 4370 kwota 26 127,36 zł, 

- rozdział 75011, 75095 – wydatki na nadawanie numerów PESEL, przeniesienie środków z rozdziału 

75095 do rozdziału 75011 łączna kwota 51 487,15 zł, 

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 3



- rozdział 85231, 85395 – wydatki na psychologa – przeniesienie środków z rozdziału 85231 do rozdziału 

85395 kwota 2 464,00 zł, 

- rozdział 75095, 75011 – wydatki na fotografa, przeniesienie środków z rozdziału 75095 do rozdziału 

75011 łączna kwota 1 363,50 zł, 

- rozdział 80195 – zakup różnych środków materialnych na potrzeby uchodźców – przeniesienie w 

rozdziale 80195 z § 4210 do § 4350 kwota 30 000,00 zł, 

- w rozdziałach 75421, 85231, 85279, przeniesienie środków finansowych na nowe paragrafy związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy na łączną kwotę 399 626,79 zł, 

- rozdział 85231, przeniesienie środków finansowych na nowe paragrafy związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy (AGLOMERACJA) na łączną kwotę 9 564,16 zł, 

- rozdział 85231, przeniesienie środków finansowych na nowe paragrafy związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy (DAROWIZNY) na łączną kwotę 29 587,46 zł, 

- na wniosek Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych oraz Wydziału Finansowego przenosi się środki 

finansowe w rozdziałach 80101, 80103, 80104 z § 2540 do § 2530 łączna kwota 43 412,78 zł, 

- na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich przenosi się środki w 

ramach rozdziałów 85231, 85395, 85595 na łączną kwotę 4 087 055,00 zł.  

 

Id: 417E2E5E-F3AB-4627-B97C-EF1273C158C7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



